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Zarządzenie nr 127/2019 

Wójta Gminy Widawa  

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie: zmian  Zarządzenia nr 135/2015 Wójta Gminy Widawa z dnia 30.12.2015 r. w 

sprawie ustalenia  zasad (polityki ) rachunkowości dla Urzędu Gminy Widawa.  

 

Na podstawie art. 10 i art. 13  ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2019 

r. poz. 351) oraz  zgodnie z art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. 

U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm. ) i  § 19 i 20  rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

13.09.2017 r.  w sprawie  rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1911)  , 

rozporządzeniem Ministra Finansów z 25 października 2010 r. w sprawie zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz. U. Nr 208, poz. 1375 )zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku Nr 4 do Zarządzenia Nr 135/2015 Wójta Gminy Widawa z dnia 30.12.2015 r. w 

sprawie ustalenia  zasad (polityki ) rachunkowości dla Urzędu Gminy Widawa wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W grupie kont zespołu 1 Rachunek bieżący jednostki uzupełnia się opis w kolumnie 

Wyszczególnienie (ewidencja analityczna) przy koncie 130 poprzez dodanie treści jn. 

Na stronie Wn ujmuje się w szczególności wpływy środków budżetowych: 

- sumy zwrócone na rachunek wydatków budżetowych w wyniku wdrożenia MPP (konto              

        analityczne 130/01/06 wydatki) 

Na stronie Ma ujmuje się w szczególności : 

- sumy zwrócone na rachunek dochodów budżetowych w wyniku wdrożenia MPP 

2. W grupie kont zespołu 2 Rozrachunki z dostawcami i odbiorcami uzupełnia się opis w 

kolumnie Wyszczególnienie (ewidencja analityczna) przy koncie 201 poprzez dodanie 

treści jn. 

Na stronie Wn ujmuje się w szczególności 

- odsetki z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

3. W grupie kont zespołu 2 Pozostałe rozrachunki uzupełnia się opis w kolumnie   

Wyszczególnienie (ewidencja analityczna) przy koncie 240 poprzez dodanie treści jn. 
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- sum depozytowych w tym zabezpieczenie umów na wykonanie  inwestycji  w 

podziale  na należność główną i odsetki  

- rozrachunki z tytułu zwrotu kosztów przejazdu ucznia niepełnosprawnego 

- rozrachunki z przewodniczącymi i członkami Okręgowych Komisji Wyborczych 

 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Widawa oraz 

Kierownikom Jednostek Gminy Widawa. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.  i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


